



Aviso de Licitação.

Convite nº 20/2016 - Processo nº 22.507/2016. Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. Objeto: contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de instalações elétricas, com fornecimento de mão-de-obra e equipamentos necessários para atender aos eventos realizados pela Fundação de Cultura de Corumbá. Abertura: 09/08/2016 às 09:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Corumbá, sala de reuniões da CPL, sito Rua Gabriel Vandoni de Barros nº 01-b, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS.

Os interessados devem solicitar o edital na Superintendência de Suprimentos e Serviços.

Corumbá-MS, 01 de agosto de 2016.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior - Presidente da CPL.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá nº 987 de 27/07/2016, pág.01

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 21.341/2016 - Tomada de Preços nº 16/2016.

Onde se lê: Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obra/serviços de manutenção nos Prédios de Patrimônio Histórico do Município, sendo Hotel Internacional, ILA (Instituto Luiz de Albuquerque) e Antiga Prefeitura.

Leia-se: Objeto: Contratação de empresa especializada em engenharia para execução de obra/serviços de manutenção nos Prédios de Patrimônio Histórico do Município, sendo Hotel Internacional, ILA (Instituto Luiz de Albuquerque) e Antiga Prefeitura.

As demais condições permanecem inalteradas.

TERMO DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ DE 29/07/2016 Nº. 989 Pág 2.

Retifica-se por incorreção o aviso de publicação referente ao Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel nº 031/2014 - Processo nº 9.127/2014.

Onde se lê: "Dinaci Vieira Marques Ranzi - Secretária Municipal de Saúde".

Leia-se: "Desiane Pires Américo Rodrigues da Silva - Respondendo pela Secretaria Municipal de Saúde".

As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição nº 987 de 27/07/2016, Pág. 1;

Retifica-se por incorreção referente ao Processo nº 14081/2016, Oriundo Processo Nº 6.545/2015, Farid Abdel Hag Muhamad Mustafa.

Onde se lê: Extrato de Contrato Administrativo N°003/2016 para aquisição de Material de consumo (água mineral galão 20litros, água mineral de 500ml - fardo, recarga de gás glp 13 kg.

Leia se: Extrato de Contrato Administrativo N°004/2016 para aquisição de Material de consumo (água mineral galão 20litros, água mineral de 500ml - fardo, recarga de gás glp 13 kg.

As demais condições permanecem inalteradas.